АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2018 г.                             с. Ильгощи                                           №40-па

О присвоении адреса

земельному участку

На основании Федерального закона от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области, утвержденных постановлением  администрации сельского поселения Ильгощи от 15.07.2018 г. №25-па, администрация сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельным участкам образующимся при разделе земельного участка с кадастровым номером 69:26:0170200:71 присвоить адреса: земельному участку площадью 1942 кв.м. Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ильгощи, д. Волосково, д.4А кв.2
2. Земельному участку площадью 2058 кв.м. Тверская область Рамешковский район сельское поселение Ильгощи д. Волосково.

Глава сельского поселения Ильгощи:                                   О.В. Кузнецова